
かんの あや
K ANNO AYA ILLUSTR ATION FILE

h t t p s : // k a n n o ay a . c om

ご覧いただきありがとうございました！
ご依頼・ご相談はメールまたはホームページより、お待ちしております。

お仕事のご依頼・ご相談はこちらまで

【受注後のながれ】

※イラストの点数・ご予算・サイズ・用途・納期など、できるだけ
詳しくご記入ください。 確認次第すぐに返信いたします。

info@kannoaya.comE-mail
WEB https://kannoaya.com

WEBサイト

ラフの提案
完成のイメージができるようにある程度描き込んだ状態でラフをご提案し
ます。修正依頼がありましたら、修正をして再度ラフをご提案いたします。

完成・納品
仕上がりに問題がなければ、ご希望のサイズ・形式にて納品いたします。
締め切り厳守、急な修正依頼にも対応いたしますのでご安心ください。

清書・仕上げ
ラフ案にOKをいただきましたら、清書と着色を行いイラストを仕上げます。

お打ち合わせ1
2
3
4

制作に必要な資料をご送付いただき、そちらをもとにご希望のタッチや
コンセプトなど、より詳しく内容を詰めていきます。
基本はメールですが、受注後はzoomでのお打ち合わせも可能です。

双方合意の上で正式に受注となりましたら、基本的には以下のようなながれで制作
を進めてまいります。御社のご要望に合わせて柔軟に対応させていただきます。



0201

深刻なテーマでも、明るく
わかりやすく伝えます！
お堅いサービスや深刻なテーマも正確に
わかりやすく、丁寧に表現いたします。

書籍・雑誌・映像・WEB・パッケージイラスト
など、媒体問わずご相談ください。

info@kannoaya.comE-mail
WEB https://kannoaya.com

【主なお仕事実績】

【特技】書道 5段
【趣味】英会話 /サッカー

@kannoooaya2
@kannoooaya

かんの あや

パンフレットをご覧いただきありがとうございます。
イラストレーターのかんのあやと申します。
元々グラフィックデザイナーとしてデザイン業務に携わっていた経験を活かし、
複雑なテーマや伝わりにくい情報を、視覚的にわかりやすく整理・表現することを得意としています。
「わかりやすさ」と「デザイン性」のバランスを意識した“伝わるけれど、おしゃれなイラスト” を
目指して日々制作しています。
商品の魅力やサービスの特徴を、より多くの方にきちんと届けるお手伝いができましたら幸いです。
ぜひお気軽にご依頼・ご相談いただけると嬉しいです。

メールまたはホームページより、ご依頼を楽しみにお待ちしております！

【経歴】

【ごあいさつ】

イラストレーター
適格請求書発行事業者

東京デザイナー学院卒業。愛媛県松山市在住。グラフィック・WEBデザイナーを
10年ほど経験し独立。現在はフリーランスとして書籍の挿絵など、イラストの
仕事を中心に活動しています。
2022年著書「マンガで覚える！しろねこトーフの英会話」を出版。

●カルビー株式会社「かっぱえびせん やめとま川柳キャンペーン」WEBサイトイラスト
●株式会社Gakken「自律神経について小林弘幸先生に聞いてみた」書籍イラスト
●株式会社ポプラ社「このオムライスに、付加価値をつけてください」書籍イラスト
●東京消防庁消防博物館「家庭の安全コーナー」展示物イラスト
●東京消防庁本所防災館「救出救助コーナー」展示物イラスト
●東京都環境局　廃棄物埋立管理事務所「環境学習ホール」展示物イラスト
●株式会社明治「近畿大学共同企画 ヘルスリーギフト」店頭ポップ等イラスト

お仕事のご依頼・ご相談はこちらまで



03 04

The Chill Burgers Jam Session

Beer Fes Ticket
「イメージイラスト」

株式会社PLAN HOLIC 様

TICKET
Valid for the printed date only.1DRINK  ¥500

2025.8.10（SUN）



「歯科医師向けキャリアマガジン　BRUSH」
株式会社クオキャリア 様

挿絵イラスト

▼口腔外科専門医 ▼歯科麻酔専門医

▼小児歯科専門医▼歯周病専門医 ▼歯科放射線専門医

▼矯正歯科専門医▼補綴歯科専門医 ▼歯科保存専門医

「オトナ生活ルールBOOK」
株式会社東京法規出版 様

表紙・本文イラスト

06 07



08 09

「75歳からの運転免許認知機能検査 合格ガイド」
有限会社オネストワン 様

本文イラスト

「ひとつひとつしっかり身につく C言語の教科書／ソフトバンククリエイティブ」
クニメディア株式会社 様

挿絵イラスト
「ハウスメーカー様 e-Learning教材」

株式会社日本コンサルタントグループ 様

教材用イラスト



11

「玄関からリビングへの動線」
俯瞰図

「松山市 イメージMAP」
俯瞰図

「AEON FANTASY フロアマップ」
株式会社NikoWorks 様

展示パネル／資料用イラスト


